
3 295070 276227

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

15/11/2023

TRUELLE LANG CHAT INOX 160

3295070276227 027622

La truelle langue de chat, longue de 16 cm, lame 
inox, manche bois, virole laitonnée, est une truelle 
utilisée pour réaliser des f i niti ons d' ouvr ages, pour 
les joints.
Fabriqué en France.

Lame souple en inox - Longueur 16 cm - Soie 
diamètre 10 mm - Manche en bois, issu de forêts 
gérées durablement, vernis avec virole laitonnée - 
Poids 115 gr

Cette truelle dispose d'une lame haute qualité en inox 
rivetée qui ne rouille pas, se nettoie facilement et ne 
tâche pas les enduits ou les plâtres ainsi que d'une 
patte forgée pour une meilleure résistance.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

27,00 5,00 10,00

0,115

82055910

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Bois Hêtre

Droit

Vernis

Certif i é PEFC à 75 %

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 12,00 Largeur : 2,80 Hauteur : 2,80

Poids en Kg : 0,048Diamètre : 2,80

1,00

250,00

0,00

0,00

27,00

48,00

0,00

0,00

5,00

38,00

0,00

0,00

10,00

38,00

0,00

0,00

0,115

28,750

0,000

0,000

N° PEFC 10-31-1376


