

#### TRUELLE LANG CHAT INOX 160

Gencod: 3295070276227 Référence: 027622



#### Descriptif long:

La truelle langue de chat, longue de 16 cm, lame inox, manche bois, virole laitonnée, est une truelle utilisée pour réaliser des f i niti ons d'ouvrages, pour les joints.

Fabriqué en France.

# Caractéristiques techniques:

Lame souple en inox - Longueur 16 cm - Soie diamètre 10 mm - Manche en bois, issu de forêts gérées durablement, vernis avec virole laitonnée -Poids 115 gr



#### Plus produit:

Cette truelle dispose d'une lame haute qualité en inox rivetée qui ne rouille pas, se nettoie facilement et ne tâche pas les enduits ou les plâtres ainsi que d'une patte forgée pour une meilleure résistance.

#### **PRODUIT**

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 27,00 Largeur: 5,00 Hauteur: 10,00

Poids en Kg: 0,115

Nomenclature Douanière : 82055910 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

#### **MANCHE**

Matière: Bois Hêtre

Forme: Droit

Finition: Vernis

Certif i cai on: Certif i é PEFC à 75 % N° PEFC 10-31-1376

Dimensions en cm

Longueur: 12,00 Largeur: 2,80 Hauteur: 2,80

Diamètre: 2,80 Poids en Kg: 0,048

## CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	27,00	5,00	10,00	0,115
Carton				
250,00	48,00	38,00	38,00	28,750
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

### PIECES DETACHEES